
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854) oraz art. 52 ust.1 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz 
w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę, zwanych dalej 
przedszkolami, bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie dla uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego, w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,44 zł (słownie: złotych jeden 44/100) za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czarnocin, do końca roku szkolnego, w roku 
kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat poza czasem o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała  NR LVI/401/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Czarnocin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 8285). 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5560



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5560


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-07-16T12:35:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




